Prova Esordienti AB 1° parte

SNAN ) : I N |
Liguria Levante - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME

03/11/2024

1 Rapallo Nuoto ssd
RISSO Lucia
LAGNO Giada
GENTILINO Alessia
MARTINI Linda

2 Genova Nuoto My Sport ss

MUZIO Adele
SMERALDI Cecilia
GODANI Anita
TASSORA Livia

3 UISP Nuoto Valdimagra
CATALANO Denise
BATTISTINI Matilde
TEODOR loana Raluca

VENTURELLI MERULLA C.

4 Asd Rari Nantes Spezia
MENONI Maria Vittoria
CIANCI Dafne
POPOQVICI Erika Maria
XHEPNUZI Elisa

5 Spazio Rari Nantes Camog

TORRE Vittoria

DELLA NOCE Luce Veronica

BARBAGELATA Micole
MEDDA PASINI Elettra

6 Chiavari Nuoto ssd
STAFA Azzurra
ALBICOCCO Vera
TRALDI Cecilia
DEVOTO Giulia

7 Mobilpesca Lavagna

GANDOLFO Viktoria Eva

BERGAMINO Matilde
DENTONE Cecilia
FERRI Irene

8 Asd Rari Nantes Spezia
FECONDO Isabelle
MOGGIA Mia
GANDOLA Carlotta
DE ANGELIS Isabel

Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:07

Rapallo (GE), 03/11/24

ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Es. A Femmine

LIG 1TA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2014 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2014 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA

50m

31.7
33.2
34.8
32.1

36.6
36.0
36.9
33.9

35.3
39.4
35.2
34.4

32.1
38.6
40.8
34.1

39.0
37.0
36.5
33.6

36.4
37.1
425
32.0

38.4
34.9
46.3
41.8

40.4
44.2
40.7
46.4

Totale

31.7
1'04.9
1'39.7
2'11.8

36.6
1'12.6
1'49.5
2'23.4

35.3
1'14.7
1'49.9
2'24.3

32.1
1'10.7
1'51.5
2'25.6

39.0
1'16.0
1'52.5
2'26.1

36.4
1'13.5
1'56.0
2'28.0

38.4
1'13.3
1'569.6
2'41.4

40.4
1'24.6
2'05.3
2'51.7

2'11.8

2'23.4

2'243

2'25.6

2'26.1

2'28.0

2'41.4

2'51.7

Stampata il DOM 03/11/2024 alle 12:07

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




